

Årsredovisning

för

Handcrafteriet AB

Org.nr. 559014-6360

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Naoko Akechi

2024-07-30

Styrelsen för Handcrafteriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva journalist och fotografverksamhet, konsult och kordinator inom form och designområdet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	422 545	131 729	180 439	648 101	1 002 040
Resultat efter finansiella poster	120 113	3 837	-234 012	-74 130	69 849
Soliditet (%)	74,37	114,00	40,00	61,00	43,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade med ca. 220% mot föregående år p.g.a full återhämtning efter Corona-pandemin i Japan samt att bolaget fick flera TV-relaterade uppdrag som ger större vinstmarginal.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 960	3 837	88 796
Balanseras i ny räkning	0	3 837	-3 837	0
Årets resultat	0	0	120 113	120 113
Belopp vid årets utgång	50 000	38 796	120 113	208 910

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 796
Årets resultat	120 113
Summa	158 910

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	158 910
Summa	158 910

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		422 545	131 729
Övriga rörelseintäkter		0	53 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 545	184 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 735	-20 626
Övriga externa kostnader		-80 316	-75 769
Personalkostnader	2	-100 234	-82 524
Övriga rörelsekostnader		-628	-2 252
Summa rörelsekostnader		-302 913	-181 171
Rörelseresultat		119 632	3 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	0
Summa finansiella poster		481	35
Resultat efter finansiella poster		120 113	3 837
Resultat före skatt		120 113	3 837
Årets resultat		120 113	3 837

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 728	0
Övriga fordringar		164 920	65 415
Summa kortfristiga fordringar		261 648	65 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 277	42 382
Summa kassa och bank		19 277	42 382
Summa omsättningstillgångar		280 924	107 796
Summa tillgångar		280 924	107 796

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 796	34 960
Årets resultat		120 113	3 837
Summa fritt eget kapital		158 910	38 796
Summa eget kapital		208 910	88 796
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		55 015	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		72 015	19 000
Summa eget kapital och skulder		280 924	107 796

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 512	31 512
Utgående anskaffningsvärden	31 512	31 512
Ingående avskrivningar	-31 512	-31 512
Utgående avskrivningar	-31 512	-31 512
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Naoko Akechi

Naoko Akechi

2024-06-30

Styrelseledamot